
Oblečení na každý den vyprané s péčí
Technologie SensiCare v pračkách řady PerfectCare 600 automaticky nastaví 
délku praní, spotřebu vody a elektrické energie pro každou várku zvlášť. 
Programy jsou úsporné i pro malé náplně a žádné prádlo se nebude prát 
zbytečně dlouho. Díky úzkému provedení se hodí i do menších domácností.

Specifikace a benefity

• Vrchem plněná pračka
• Náplň prádla: 6 kg 
• Maximální rychlost odstřeďování: 1300 ot./min.
• Program pro hedvábí 
• Prací programy: Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné prádlo, rychlý 14 minut, 
máchání , odstřeď./vypouštění, antialergický program s párou, přikrývka, 
hedvábí , vlna , sport, outdoor, džínovina 
• Nožičky: 2 nastavitelné a 2 fixní nožky 
• Rozměry VxŠxH (mm): 890 x 400 x 600 

Změňte nastavení pomocí intuitivního dotykového 
ovládání
Užijte si intuitivní ovládání pračky prostřednictvím 
dotykových ovládacích prvků. Snadno upravíte 
nastavení a spusťte cyklus stisknutím jediného tlačítka.

Funkce TimeSave zkrátí délku cyklu o polovinu
Chcete mít prádlo rychle vyprané? Zapněte funkci 
TimeSave a hlavní prací cyklus se zkrátí o 50 %. 
Bavlněné i syntetické prádlo bude pečlivě vyprané, ale 
za poloviční dobu.

Péče na míru v kratším čase
Technologie SensiCare přizpůsobuje program aktuální 
náplni, aby zabránila zbytečně dlouhému praní. Oděvy 
si tak déle zachovají svůj vzhled a hebkost.

Odstraňuje z oděvů více než 99,99 % bakterií a virů*
Antialergický program certifikovaný společností 
Swissatest je vysoce výkonný prací program, který z 
oblečení odstraňuje více než 99,99 % bakterií a virů*. 
Udržením teploty praní nad 60 °C můžete také snížit 
množství alergenů.

* Testováno na bakterie Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, Pseudomonas 
aeruginosa a MS2 v externím testu provedeném společností Swissatest Testmaterialien AG v roce 2021 
(zkušební zpráva č. 202120117)

Získejte více volnosti s odloženým startem
Díky funkci odloženého startu můžete posunout 
začátek programu tak, aby bylo prádlo vyprané ve 
chvíli, kdy se vám to hodí. Plánování svého volného 
času tak nemusíte přizpůsobovat praní.

Pračka vrchem plněná 600 SensiCare

EW6T5362C

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8b0019c7-80ad-418f-8c30-a09b0a56d557/E4RM3Q/240729I69F/WS_ZOD/240729I69F.jpg


Délka cyklu, program Eco 40-60 3:15
Třída emisí hluku šířeného vzduchem C
Třída účinnosti odstředění B
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem (dB(A) re 1pW) 79

Třída energetické účinnosti A
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.) 1251
Maximální kapacita (kg) 6
Rozměry (mm) 890x400x600
Barva Bílá
Instalace Volně stojící spotřebič
Ovládání Digit display

Prací programy

Eco 40-60, bavlna , syntetika, jemné 
prádlo, rychlý 14 minut, máchání , 
odstřeď./vypouštění, antialergický 

program s párou, přikrývka, hedvábí , 
vlna , sport, outdoor, džínovina

Funkce
zap./vyp., Temp Selection, výběr 

otáček, předpírka, start/pauza, Delay, 
úspora času

Objem bubnu (l) 42
Typ motoru ÖKOInvertor
Woolmark Woolmark Blue

Kolečka a nožičky 2 nastavitelné a 2 fixní nožky
Délka přívodního kabelu (m) 1.61
Délka napouštěcí hadice (cm) 130
Délka vypouštěcí hadice (cm) 142
Příkon (W) 2100
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Frekvence (Hz) 50
EAN kód produktu 7333394100616
Jazyk ovládacího panelu čeština

Technická specifikace

Pračka vrchem plněná 600 SensiCare

EW6T5362C

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8bbaa33a-c0a3-400e-b155-c57254af35e1/E4RM3Q/240527FZW9/PN/240527FZW9.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/03384cba-7e84-4c8d-8c66-96ab4a0bed24/E4RM3Q/240823FEZR/PDF/240823FEZR.pdf

